МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Тверской областной Центр юных техников»

Тел: 42-24-67

 Факс: 74-71-63

Адрес: 170001, г. Тверь, ул. 6-ая Красной Слободы, д.50.

Email: tver_tocut_metod@mail.ru

Директору учреждения ДО
В соответствии с планом работы на 2016 год ГБУ ДО «Областной Центр юных техников» проводит семинар судей по экспертной оценке экспонатов на региональной выставке декоративно-прикладного творчества  учащихся Тверской области «Плетение» 5-7 апреля 2016 г. с  9.00 до 16.00 (приказ № 16 от 29 марта 2016 г)

Повестка дня:

1.Получение консультаций организаторов по оценке экспонатов

2.Ранжирование работ

3.Предложения по изменению номинаций разделов выставок ДПТ

Просим командировать представителя организации для проведения судейства экспонатов выставки

[image: image1.jpg]

Директор ГБУ ДО ТОЦЮТ                                           Ю.В. Цветков